



Nowy Targ, 03.11.2021

ZP.271.4.9.21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji p.n. :

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E obejmującą sprzedaż oraz dystrybucję gazu do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Nowym Targu Sp. z o.o. w okresie od 01.01.2022 roku do 31.12.2022 roku

Informujemy, że otrzymaliśmy pytania uzupełniające do treści SWZ. Poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Wykonawca ponownie prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedź 1:

PGNiG obszar tarnowski

Pytanie 2:

Wykonawca ponownie prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu ofertowym.

Odpowiedź 2:

Obszar taryfowy tarnowski

Pytanie 3:

Wykonawca ponownie prosi o podanie terminu płatności faktur.

Odpowiedź 3:

Termin płatności faktur – 14 dni od otrzymania faktury.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku).

Pytanie 5:

W przypadku braku zgody na powyższe pytanie Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc? Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku braku przekazania odczytu przez Zamawiającego, Wykonawca nie będzie miał możliwości wystawienia faktury w okresach miesięcznych.

Odpowiedź 4,5:

Zamawiający wyraża zgodę na dwumiesięczny okres rozliczeniowy.

PREZES ZARZĄDU  
*dr inż. Mariusz Lotwiec*